
Souprava reagencií a přístrojů, voda v oleji
Kat. číslo produktu: 2237300

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Nebezpečné

Sada model WO-1
 
Sada model WO-1 poskytuje důležité údaje pro stanovení kvality oleje, provoz olejového vedení a údržbu naftového motoru. Sada se osvědčila
zejména na lodích. Reagencie je balena ve vialkách s jednotkovou dávkou a díly, které jsou v kontaktu se vzorkem, jsou jednorázové, takže
čištění je eliminováno.

Měří nízké hladiny vody v oleji

Poskytuje důležité údaje pro stanovení kvality oleje, provozu olejového vedení a údržbu naftového motoru

Reagencie je balena ve vialkách s jednotkovou dávkou a díly, které jsou v kontaktu se vzorkem, jsou jednorázové, takže čištění je
eliminováno

Technické údaje

Metoda: Vytlačený objem/
 
Hydrid vápenatý

Parametr: Voda v oleji – v %

Počet testů: 25

Přepravní hmotnost: 3,5

Rozsah měření: 0,05-1 %

Rozsah měření (2): 0-10 %

Smallest increment: 0,05 %
 
0,20 %

Styl kufříku: no case

Typ testovací soupravy: WO-1

Product details pdf footer


